SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS AVANÇADO BOCA DO ACRE

ERRATA Nº 01 DO EDITAL  Nº 02/2024–GDG/CAMPUS AVANÇADO BOCA DO ACRE

RETIFICAÇÃO

O Diretor Geral do Campus Avançado Boca do Acre - CBDA, no uso de suas atribuições, torna público a

retificação do prazo de inscrições e cronograma do respectivo edital, nos termos que segue:

ONDE SE LÊ:

5. DA INSCRIÇÃO

As inscrições deverão ser efetuadas conforme os procedimentos a seguir:

5.1 Cadastrar-se no período de 04 a 22 de março de 2024, por meio de formulário eletrônico, disponível no

link https://forms.gle/bjHFE1nUx3k8iqsE6, o qual deverá anexar a Ficha de Matrícula, Termo de Aceite do

Orientador, Proposta de Pré-projeto e termo de aceite do coorientador, quando se tratar de voluntário externo

ao IFAM, e se for o caso. Os arquivos necessários no ato da matrícula estão disponíveis no link a seguir:

https://drive.google.com/drive/folders/1I6gzrqFEMTSuerYK8bQLpigX8EeLXPKg?usp=sharing

LEIA-SE

5. DA INSCRIÇÃO

As inscrições deverão ser efetuadas conforme os procedimentos a seguir:

5.1 Cadastrar-se no período de 04 a 29 de março de 2024, por meio de formulário eletrônico, disponível no

link https://forms.gle/bjHFE1nUx3k8iqsE6, o qual deverá anexar a Ficha de Matrícula, Termo de Aceite do

Orientador, Proposta de Pré-projeto e termo de aceite do coorientador, quando se tratar de voluntário externo

ao IFAM, e se for o caso. Os arquivos necessários no ato da matrícula estão disponíveis no link a seguir:

https://drive.google.com/drive/folders/1I6gzrqFEMTSuerYK8bQLpigX8EeLXPKg?usp=sharing

ONDE SE LÊ:

10. CRONOGRAMA

AÇÃO DATA

Lançamento do edital 01/03/2024

Período de inscrição 04 a 22/03/2024

Divulgação do resultado prévio 25/03/2024

Interposição de recurso do resultado 26/03/2024

Divulgação do resultado final 02/04/2024

Inicio das atividades do PCCT 03/04/2024

Inicio para agendamento de Defesa 03/06/2024

Período de defesa pública A partir de 18/06/2024

Entrega da versão final Até 15 dias após a

apresentação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS AVANÇADO BOCA DO ACRE

LEIA-SE

10. CRONOGRAMA

AÇÃO DATA

Lançamento do edital 01/03/2024

Período de inscrição 04 a 29/03/2024

Divulgação do resultado prévio 01/04/2024

Interposição de recurso do resultado 02/04/2024

Divulgação do resultado final 09/04/2024

Inicio das atividades do PCCT 10/04/2024

Inicio para agendamento de Defesa 10/06/2024

Período de defesa pública A partir de 24/06/2024

Entrega da versão final Até 15 dias após a

apresentação

Boca do Acre, 22 de março de 2024.

___________________________________________________
                         Guilherme Alves de Sousa
Diretor Geral Pro Tempore do Campus Avançado Boca do Acre
                 Portaria nº 1.175-GR/IFAM, de 17/09/2021.

		2024-03-22T11:00:12-0300